Noticia Technica
NP - PLACAS PERFORADAS
NP - Placas perforadas page
1/3
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Las informaciones contenidas en nuestro sitio internet quedan la propiedad entera de la empresa

Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Las informaciones contenidas en nuestro sitio internet quedan la propiedad entera de la empresa
Simpson Strong-Tie®
Son únicamente validas cuando se unen con los productos comercializados por la empresa Simpson
Strong-Tie®
DATOS TÉCNICOS
Dimensiones y valores característicos
Dimensiones [mm] Agujeros
Modelo
A B Esp. Número Diámetro
Valores
Característicos -
Máximo tolerado
en tracción [kN]
NP15/40/120 40 120 1.5 9 Ø 5 13.4
NP15/60/160 60 160 1.5 20 Ø 5 20
NP15/60/200 60 200 1.5 25 Ø 5 20
NP15/80/180 80 180 1.5 32 Ø 5 26.7
NP15/80/220 80 220 1.5 39 Ø 5 26.7
NP15/80/240 80 240 1.5 42 Ø 5 26.7
NP15/100/140 100 140 1.5 32 Ø 5 33.4
NP15/100/220 100 220 1.5 50 Ø 5 33.4
NP15/100/240 100 240 1.5 54 Ø 5 33.4
NP15/120/220 120 220 1.5 61 Ø 5 40.1
NP15/120/260 120 260 1.5 72 Ø 5 40.1
NP15/140/200 140 200 1.5 59 Ø 5 46.8
NP15/140/240 140 240 1.5 76 Ø 5 46.8
NP20/40/120 40 120 2 9 Ø 5 17.8
NP20/60/160 60 160 2 20 Ø 5 26.7
NP20/60/200 60 200 2 25 Ø 5 26.7
NP20/80/160 80 160 2 28 Ø 5 35.6
NP20/80/200 80 200 2 35 Ø 5 35.6
NP20/80/240 80 240 2 42 Ø 5 35.6
NP20/100/160 100 160 2 36 Ø 5 44.6
NP20/100/200 100 200 2 45 Ø 5 44.6
NP20/100/240 100 240 2 54 Ø 5 44.6
NP20/120/160 120 160 2 44 Ø 5 53.5
NP20/120/240 120 240 2 66 Ø 5 53.5
NP20/120/300 120 300 2 83 Ø 5 53.5
NP20/140/200 140 200 2 65 Ø 5 62.4
NP20/140/240 140 240 2 78 Ø 5 62.4
User
Resaltado
User
Resaltado